国 家 中 医 药 管 理 局 司 便 函

国中医药人教教育便函 ( 2 014 ) 18 0 号

关于组织开展全国优秀中医临床人才

研修项目研修学员现状调查的通知

各省 、 自治区 、 直辖市卫 生计生委 ( 卫生厅局 ) 、 中医药管理局

新疆生产建设兵团卫 生局 中国中医科学院

为培养高层次中医临床人才 自 2 0 0 3 年起我局启动了全国

优秀中医临床人才研修项 目 至今已连续开展 3 批
。
为掌握项

目的实施成效 建立健全全国优秀中医临床人才数据库 展

示研修成果 宣传和发挥研修学员的作用 同时方便各地做

好相关的管理 、 服务工 作
。
根据局领导要求 拟对第 1 3 批

研修项 目的研修学员现状开展调查 并将有关要求通知如下

、 各省级中医药管理部门应高度重视本次调查工 作

利用开展调查工 作的机会 建立本省 ( 区 、 市 ) 研修学员的

数据库 并通过各种方式加强与研修学员的交流沟通 为其

成才提供必要的条件
。

二
、 各省级中医药管理部门认真组织本省 ( 区

、 市 ) 第 1 3

批研修学员填写 《全国优秀中医临床人才研修项 目研修学员现

状调查表》 ( 附件 1 ) 、
《全国优秀中医临床人才研修项目研修学

员信息采集表》 ( 附件 2 )
。

三
、 各省级中医药管理部门填写 《全国优秀中医临床人才研

修项 目研修学员现状调查数据统计表》 ( 附件 3 )
。

四
、 请将上述表格于 9 月 1 0 日前报送我司师承继教处 并

将电子版发至邮箱 sc j j csat cm g o v c n
.

五 、 其他未尽事宜 请与我司师承继教处联系 。

联系人 朱玉辉 曾兴水

电话 ( 传真 ) 0 1 0 5995 7 64 7

邮箱 : s c j j c s a t c m g o v c n

国家台 懂 醛 育司
! B

年 8 月
另